
 

OKTOBERFESTIVAL 
BREMEN 15-19 OKTOBER  

 
 

 

 
 
Tyskarna älskar folkfester helst i ölets tecken. I centrum av den vackra och 
historiskt intressanta staden Bremen ligger festivalområdet  Bürgeweide. Här 
finns festhallar, tivoli och en uppsjö av varustånd.  
På denna plats har hållits marknad i oktober månad alltsedan år 1035 vilket 
innebär att det är Tysklands äldsta frimarknad och numer fullt i klass med 
den världsberömda ölfesten i München. Här får du uppleva en glädjens och 
spektaklens festival präglad av tyskt gemyt blandat med dofterna från lokala 
maträtter och tonerna från folkmusikens bompa-bompa.  
Ölet står förstås i centrum och kan köpas överallt.  
Men naturligtvis skall du besöka det kolossala öltältet som rymmer flera 1000 

 



15/10 
Tidig avresa från Sundsvall/Njurnda för resa genom Sverige till 
Göteborg.Vi stannar för frukost på Hakkegård innan resan går vidare 
mot Västerås och Örebro där vi stannar för lunch.  
Vidare via Mariestad, Alingsås till Stena Line terminal i Göteborg.  
Färjan mot Kiel avgår 17.45. 
Middags avnjuts ombord vid avgång.  
Kvällen fri för shopping/nöje och umgänge. 
 
16/10 
Frukost serveras före ankomst till Kiel kl 09.15. Efter passkontroll kliver 
vi ombord på bussen och till City Groosmarkt i Kiel för att handla EU 
varor till väldig bra priser.  
(När vi reser hem den 18/10 är det söndag och stängt) 
När vi fyllt bussen och kanske ätit en lunch så kör de 20 milen till 
Bremen. Incheckning på Achat Hotel Bremen City Bremen. 

    
På kvällen går vi till Schuettinger Brauerei för en tre rätters middag. 
Efter middagen möter oss en stad sjudande av liv och feststämning.  
Alla sorters människor finner du här. Gamla som unga, stora som små är 
ute i folkvimlet, lyssnar på musik, dansar, åker karusell, roas av 
gycklare, äter och dricker.  
Här kan du roa dig till långt in på småtimmarna, 
 
17/10 
Vi bor mitt i centrum och har gångväg till alla attraktioner. Stadskärnan 
är mycket vacker med historiskt vackra byggnader såväl som eleganta 
boutiquer och moderna varuhus.  
Det är bara att ta för sig bland arkader, smala gränder och bekväma 
gågator. Festandet fortsätter på samma sätt som i går till långt in på 
natten. I kväll löser vi middagen på egenhand.  
Kanske någon trevlig tyskkorv i stånden på torget? 
 
 
 



18/10 
Hemresedag. Vi tar lite sovmorgon innan vi kör upp till Kiel. 
Innan vi går ombord så kan de som önska promenera lite på  
egenhand i mysiga Kiel. Ombordstigning och middag och ev lite 
kompletterings handling. 
 
19/10 
Frukost serveras före ankomst till Göteborg kl 09.15. 
På vår resa norrut stannar vi för fika och måltidsraster.  
 
Avresa 15 oktober (resans längd 5 dagar) 
 
Resans pris 7.750:- Faktura kommer via mail från Lönns Buss  
 
I resan ingår 
.Bussresa 
.Båtresa 
.Del i insides dubbelhytt 
.Del i dubbelrum 
.5 frukost 
.3 middagar 
 
Tillägg 
Enkel hytt insides  350:- 
Dubbel utsideshytt 350:-/pers 
Enkelrum 750:- 
 
Anmälan till Lena Rex-Strömqvist tele 070-5900725 
Gun-Britt Rask tele 070-325 75 78     
Sista anmälningsdag 10 september 
Varje resenär ombesörjer själva för giltigt försäkringsskydd via 
hemförsäkring eller via kontokort där reseförsäkring ingår 
 
Buss avgår från Navet kl 05.30 Kvissleby kl 05.45 Bommen 05.55  
(se avresetid enligt Resebevis) 



 


